

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร อนุบาล
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 โคกสูง หมู่ที่ 19 ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโคกสูง
 ประมาณราคา วันที่ 14 กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร อนุบาล	149,532.00	1.3056	195,228.98	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเพียง			195,228.98 195,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ปริมาณ 1.00 หน่วย
 ราคาเฉลี่ยหน่วยละ 195,000.00 บาท
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกชัย ทิมนกุล)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญา พลมีเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สิบตรี.....กรรมการ

(พรศักดิ์ ห่วงแก้ว)

นักจัดการงานทั่วไป

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร อนุบาล
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 โคนสูง หมู่ที่ 19 ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโคกสูง
 ประมาณราคา วันที่ 14 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	โครงสร้างหลังคา								
	เหล็กโครงสร้างหลังคา								
	เหล็ก □ 1.5"x1.5"x 2 มม.BS	22	ท่อน	345.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	เหล็ก ∅ 1.5"x1.8 มม.BS	18	ท่อน	705.00	12,690.00	-	-	12,690.00	
	Metall sheet 0.30 ยาว 4.07 ม.	24	แผ่น	814.00	19,536.00	-	-	19,536.00	
	ครอบข้าง Metall sheet 0.30 ยาว 4.07 ม.	4	แผ่น	815.00	3,260.00	-	-	3,260.00	
	สกรู 3 นิ้ว	220	ชุด	3.00	660.00	-	-	660.00	
	ค่าแรง	67.4	ตร.ม.	-	-	160.00	10,784.00	10,784.00	
2	โครงสร้างผนัง								
	เหล็ก □ 1.5"x1.5"x 2 มม.BS	28	ท่อน	345.00	9,660.00	25.00	700.00	10,360.00	
	แผ่นเพสต์เหล็ก -3"x3" x 6 mm.	88	แผ่น	45.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	ค่าแรง	79.2	ตร.ม.	-	-	70.00	5,544.00	5,544.00	
	Skylight Louver ยาว 1.20 ม./แผ่น	184	แผ่น	270.00	49,680.00	25.00	4,600.00	54,280.00	
	Metall sheet 0.30 ยาว 1.00 ม./แผ่น	14	แผ่น	202.00	2,828.00	-	-	2,828.00	
	หน้าต่างโครงเคาะเหล็ก 1"x1" ขนาดแบบแปลน	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ลวดเชื่อม	10	ห่อ	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	งานสีเปรส	8	กระป๋อง	120.00	960.00	-	-	960.00	
	สกรู 4 หุน	4	กล่อง	170.00	680.00	-	-	680.00	
3	งานทั่วไป								
	ซ่อมรอยรั่วซึม บนหลังคา	20	ชุด	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
4	งานซ่อมแซมห้องน้ำ								
	ก๊อมน้ำ ผักบัว ระบายน้ำเสีย	2	ห้อง	2,400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
รวมวัสดุและค่าแรง								149,532.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกชัย ทิมนกุล)
 รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญา พลมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สืบทวี.....กรรมการ

(พรศักดิ์ ห่วงแก้ว)
 นักจัดการงานทั่วไป

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร อนุบาล
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 โคกสูง หมู่ที่ 19 ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโคกสูง
 ประมาณราคา วันที่ 14 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	โครงสร้างหลังคา								
	เหล็กโครงสร้างหลังคา								
	เหล็ก □ 1.5"x1.5"x 2 มม.BS	22	ท่อน	345.00	7,590.00	-	-	7,590.00	
	เหล็ก ∅ 1.5"x1.8 มม.BS	18	ท่อน	705.00	12,690.00	-	-	12,690.00	
	Metall sheet 0.30 ยาว 4.07 ม.	24	แผ่น	814.00	19,536.00	-	-	19,536.00	
	ครอบข้าง Metall sheet 0.30 ยาว 4.07 ม.	4	แผ่น	815.00	3,260.00	-	-	3,260.00	
	สกรู 3 นิ้ว	220	ชุด	3.00	660.00	-	-	660.00	
	ค่าแรง	67.4	ตร.ม.	-	-	160.00	10,784.00	10,784.00	
2	โครงสร้างผนัง								
	เหล็ก □ 1.5"x1.5"x 2 มม.BS	28	ท่อน	345.00	9,660.00	25.00	700.00	10,360.00	
	แผ่นเพลตเหล็ก -3"x3" x 6 mm.	88	แผ่น	45.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	ค่าแรง	79.2	ตร.ม.	-	-	70.00	5,544.00	5,544.00	
	Skylight Louver ยาว 1.20 ม./แผ่น	184	แผ่น	270.00	49,680.00	25.00	4,600.00	54,280.00	
	Metall sheet 0.30 ยาว 1.00 ม./แผ่น	14	แผ่น	202.00	2,828.00	-	-	2,828.00	
	หน้าต่างโครงเคร่าเหล็ก 1"x1" ขนาดแบบแปลน	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ลวดเชื่อม	10	ท่อน	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	งานสีเปอร์ส	8	กระป๋อง	120.00	960.00	-	-	960.00	
	สกรู 4 หุน	4	กล่อง	170.00	680.00	-	-	680.00	
3	งานทั่วไป								
	ซ่อมรอยรั่วซึม บนหลังคา	20	ชุด	300.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
4	งานซ่อมแซมห้องน้ำ	2	ห้อง	2,400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	ก๊อกน้ำ ผักบัว ระบายน้ำเสีย								
รวมวัสดุและค่าแรง								149,532.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกชัย ทิมีนกุล)
 รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญา พลมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สืบทวี.....กรรมการ

(พรศักดิ์ ห่วงแก้ว)
 นักจัดการงานทั่วไป